АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КУЯНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

636953, Томская область, Первомайский район,
с. Куяново, ул. Центральная, 18/1

07.02.2023 г.

с. Куяново

                                     № 9
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	О внесении изменений в постановление от 17.03.2022 г. № 35 «Об утверждении технического задания на корректировку плана мероприятий по приведению качества питьевой воды в соответствие с установленными требованиями  ООО «Аква-Сервис» в Куяновском сельском поселении на 2020-2026 годы»

  В целях совершенствования муниципального правового акта Администрации Куяновского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Техническое задание на корректировку плана мероприятий по приведению качества питьевой воды в соответствие с установленными требованиями ООО «Аква-Сервис» в Куяновском сельском поселении на 2020-2026 годы, следующие изменения:
1.1. в п. 2. пп. 2.2 дополнить абзацем в следующей редакции:
· «Установка ж/б колодца для залпового сброса воды в д. Калмаки;
· Установка ж/б колодца для залпового сброса воды в д. Березовка;
· Установка ж/б колодца для залпового сброса воды в с. Куяново;
· Установка ж/б колодца для залпового сброса воды в д. Уйданово;
· Приобретение и установка оборудования для обезжелезивания воды в д. Уйданово в 2023 г.;
· Приобретение и установка оборудования для обезжелезивания воды в с. Куяново, д. Березовка, д. Калмаки в планах на 2024-2025 г г.;
· Приобретение и установка оборудования для обезжелезивания воды в д. Малиновка, с. Городок, д. Лилленгофка в планах на 2026 г.
Данные мероприятия будут проводиться за счет средств местного бюджета.»
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Куяновкого сельского поселения                                                                 Е.Л. Юрков